2023 年 11 月 29 日

各 位

会 社 名  フ ォ ス タ ー 電 機 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 CEO  岸  和 宏

  （コード 6794、東証プライム市場）

問合せ先  ＩＲ・ガバナンス統括部長 小菅 一郎

  （ T E L： 0 4 2 - 5 4 6 - 2 3 0 5）

当社執行役員の辞任に関するお知らせ

当社の執行役員の辞任について、下記のとおりお知らせします。

記

１． 辞任する執行役員

白川 英俊 （上席執行役員 兼 エステックコーポレーション理事副社長/フェロー）

２． 辞任の理由

 一身上の都合によるものであります。

３． 辞任年月日

2023 年 12 月 31 日

以 上